FERNANDO REIS MORAIS
Cargo/Emprego: Técnico de Tecnologia da Informação
Matrícula: 1996641
Órgão de Lotação: IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre
Períodos a serem averbados:
1) 13/03/1995 a 12/03/2002
Tempo de Serviço Militar – 4ª RM ESSA
Tempo de serviço: 2557 (dois mil quinhentos e cinquenta e sete) dias.
2) 17/04/2002 a 20/05/2002
Total Alimentos LTDA
Tempo de contribuição: 34 (trinta e quatro) dias.
3) 03/01/2005 a 30/09/2010
Município de Boa Esperança
Tempo de contribuição: 2097 (dois mil e noventa e sete) dias.
4) 01/10/2010 a 31/01/2011
Escola Comendados Geraldo Freire da Silva
Tempo de contribuição: 123 (cento e vinte e três) dias.
5) 01/02/2011 a 31/07/2012
Município de Boa Esperança
Tempo de contribuição: 547 (quinhentos e quarenta e sete) dias.

6) 01/08/2012 a 05/02/2013
Prefeitura Municipal de Boa Esperança
Tempo de contribuição: 189 (cento e oitenta e nove) dias.
Perfazendo um total de 5547 (cinco mil e quinhentos e quarenta e sete) dias.
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade.
Fundamento Legal: Art. 103, Incisos I e V da Lei nº. 8.112/90.

CONCESSÕES DE HORAS

Nome do servidor: ANDRESSA DE CARVALHO FREITAS
Cargo: Técnico de Laboratório - Área
Matrícula: 2084558